
Nový nátěr udělá ze starých "pokladů" opět moderní poklady. 
Rozhlédněte se po svém domově: který starý kus nábytku čeká 
na to, až mu nový nátěr vdechne nový život? S Osmo Dekoračním 
voskem můžete své nápady okamžitě realizovat. Takové kreativní 
projekty repasu nábytku nestojí mnoho peněz, jsou mnohem 
udržitelnější než nákup nového a jsou dokonce velmi zábavné.

NEOMEZENÁ BAREVNÁ ŠKÁLA A SNADNÁ APLIKACE:
OSMO DEKORAČNÍ VOSK
Osmo Dekorační vosk je ideální pro dodání nového vzhledu 
dřevěnému nábytku. Vysoce vydatný nátěr na bázi přírodního oleje 
a vosku je dokonale přizpůsoben pro použití na dřevo v interiéru 
a doporučuje se zejména na nábytek a dětské hračky. Barvu podle 
vlastního výběru si můžete namíchat sami. Osmo Dekorační vosk 
se navíc velmi snadno nanáší a po zaschnutí je zdravotně nezávadný.

SPRÁVNÉ APLIKAČNÍ POMŮCKY SPOLOROZHODUJÍ 
O VÝSLEDNÉ KVALITĚ POVRCHU
Naše aplikační pomůcky jsou vyrobeny pro práci s olejovo-
voskovanými a olejovanými povrchy. Brusné houbičky pro hrubší 
broušení až po konečné vybroušení před nátěrem. Štětec, váleček 
z mikrovlákna, míchátko, rukavice.

* Podtržené názvy slouží jako prokliky k užšímu výběru produktů.

DÁT STARÉMU NÁBYTKU NOVÝ ŠARM,
TAK FUNGUJE UDRŽITELNOST
Masivní dřevo je mimořádně odolný materiál. Některé kusy nábytku 
z něj vyrobené lze používat po generace, což šetří cenné přírodní zdroje 
a peníze. Pokud mají staré "poklady", jako jsou židle, stoly, komody, 
skříně nebo skříňky a postele ze dřeva, získat zcela nový vzhled, je nový 
nátěr přesně tou správnou cestou.

Obruste staré nátěry. Konečné broušení brusnou houbou o zrnitosti 180. 
Nasaďte ochranné rukavice. Barvu důkladně rozmíchejte míchátkem  
důkladně vmasírujte pigmenty do hloubky dřeva štětcem nebo válečkem 
z mikrovlákna. 

NAŠE TIPY:
– Použijte našich 25 barevných odstínů a namíchejte si z nich vlastní 
barevný odstín.
– Natřete pouze část povrchu nebo ponechte zásuvky či horní části 
police ve vzhledu dřeva. Vytvoříte tak vzrušující kontrast.
– Použijte požadovaný barevný odstín v mírně odlišných odstínech 
na různé kusy nábytku, abyste dosáhli mimořádně harmonického 
celkového vzhledu.
– Povrchy nábytku, které jsou mechanicky zatěžovány jako desky 
stolů, sedáky židlí apod. je nutno ochránit konečným nátěrem OSMO 
Tvrdý voskový olej bezbarvý 3032 nebo 3062.

Zpracovala firma AU-MEX s.r.o. výhradní distributor OSMO nátěrů do ČR a SR.

https://shop.au-mex.cz/brusna-houba-4-str--zrnitost-180-detail-3Y30000201.aspx
https://shop.au-mex.cz/michatko-drevene-detail-RKS0000101.aspx
https://shop.au-mex.cz/mainform.aspx?rowfilter=true&search=rukavice&sklk_id=RES0000101&page=1
https://shop.au-mex.cz/stetec-plochy-truhlar-1-25mm-detail-2987000201.aspx
https://shop.au-mex.cz/sada-na-natirani-nabytku-a-palubek-vana-10-cm--valecek-s-drzakem--2-vlozky-detail-Z6S0000101.aspx
https://shop.au-mex.cz/sada-na-natirani-nabytku-a-palubek-vana-10-cm--valecek-s-drzakem--2-vlozky-detail-Z6S0000101.aspx
https://shop.au-mex.cz/3062-tvrdy-voskovy-olej-mat-2-5-l-detail-BP30000101.aspx
https://shop.au-mex.cz/3032-tvrdy-voskovy-olej-polomat-2-5-l-detail-QZ10000101.aspx
https://shop.au-mex.cz/kategorie/osmo--prirodni-oleje/na-drevo-uvnitr/nabytek-stena-strop/dekoracni-vosk--transparentni/



